
 

 

 

 
 
 
01.04.2024          № 1067 
 
 
О проведении мероприятий в рамках Пятигорской лиги КВН в 2024 году 
 
 
 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 30 декабря 2020 года №489-ФЗ «О 

молодежной политике в Российской Федерации», постановлением 

Губернатора Ставропольского края от 4 марта 2022 г. № 74 «О мерах по 

снижению рисков распространения новой коронавирусной инфекции 

COVID-2019 на территории Ставропольского края», Уставом 

муниципального образования города-курорта Пятигорска, - 
 
 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 

1. Провести мероприятия в рамках Пятигорской лиги КВН в 2024 году в 

городе-курорте Пятигорске в Городском доме культуры №1 им. 

А.Д.Дементьева по адресу: город Пятигорск, проспект 40 лет Октября, 10. 

 

 

2. Утвердить Программу мероприятий в рамках Пятигорской лиги 

КВНна 2024 год (далее – Программа)согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

 

 

3. Муниципальному учреждению «Управление культуры и молодежной 

политики администрации города Пятигорска» (Коршева О.В.) обеспечить 

контроль за организацией и проведением мероприятийв рамках Пятигорской 

лиги КВНна 2024 год. 

 

 

4. Рекомендовать Отделу Министерства внутренних дел России по 

городу Пятигорску (Громаков М.В.) обеспечить меры по поддержанию 

общественного порядка. 



2 

 

 

5. Муниципальному казенному учреждению «Информационно-

аналитический центр» (Макагон Е.В.) организовать информационное 

освещение мероприятий в соответствии с Программой. 

 

 

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Пятигорска НикишинаИ.И. 

 

 

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования 

города-курорта Пятигорска в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 
Глава города Пятигорска                                                         Д.Ю.Ворошилов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

 

 

 

Приложение 

к постановлению администрации 

города Пятигорска 

от 01.04.2024 № 1067 

 

 

ПРОГРАММА 

мероприятий в рамках Пятигорской лиги КВН на 2024 год 

 

№ 

п/п 

Наименование 

 мероприятия 

Дата, время 

 проведения 

Место проведения 

1.  1/4 Юниор лиги КВН города 

Пятигорска  

05 апреля 

18.00-20.00  

 

г. Пятигорск, пр. 40 

лет Октября, 10, 

Городской дом 

культуры №1 им. 

А.Д.Дементьева 

2.  1/4 Официальной лига КВН 

города Пятигорска 

27 апреля 

18.00-20.00  

 

г. Пятигорск, пр. 40 

лет Октября, 10, 

Городской дом 

культуры №1 им. 

А.Д.Дементьева 

3.  1/2 Юниор лиги КВН города 

Пятигорска 

03 мая 

18.00-20.00 

 

г. Пятигорск, пр. 40 

лет Октября, 10, 

Городской дом 

культуры №1 им. 

А.Д.Дементьева 

4.  1/2 Официальной лига КВН 

города Пятигорска 

25 мая 

17.00-20.00 

 

г. Пятигорск, пр. 40 

лет Октября, 10, 

Городской дом 

культуры №1 им. 

А.Д.Дементьева 

5.  Финал Юниор лиги КВН 

города Пятигорска 

01 июня 

18.00-20.00 

 

г. Пятигорск, пр. 40 

лет Октября, 10, 

Городской дом 

культуры №1 им. 

А.Д.Дементьева 

 

 

 
Исполняющий обязанности заместителя главы 
администрации города Пятигорска, 
управляющего делами администрации 
города Пятигорска          И.И.Никишин 


